
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  UK KAM – ZATEPLENÍ KOLEJE OTAVA – PRAHA 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 Režim veřejné zakázky:  Otevřené řízení (ZZVZ) 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Voršilská 1/144, 116 43 Praha 1 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun, ředitel 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zateplení obvodového pláště v rámci kolejí Otava, Praha. 
Předmětem veřejné zakázky je zateplení obvodového pláště kontaktním zateplovacím systémem, 
zateplení střechy včetně nové hydroizolace, výměny okenních prvků. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 16.902 530,69 - Kč bez DPH. 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 
PRO URBAN s.r.o. Karlovarská 240, 431 

51 Klášterec nad 
Ohří 

28409434 

2 
ABC Chomutov 
spol. s r.o 

Škroupova 1059, 430 
01 Chomutov 

44566760 

3 BBP Stavby s.r.o. Korunovační 103/6, 
170 00 Praha 7 

03875199 



- 2 - 

4 

DEREZA, 
společnost s 
ručením omezeným 

Libocká 685/43d, 
161 00 Praha 6 

48036315 

5 KASTEN spol. s r.o. 
Neratovice, 
Byškovice, Větrná 
145, PSČ 27701 

62954890 

6 
Realitní a stavební 
společnost s.r.o. 

Fantova 693/45, 
Obřany, 614 00 Brno  41432037 

7 OMLUX, spol. s r.o. 
Pod Vysílačem 
422/31, 725 28, 
Ostrava - Lhotka 

61944840 

8 
GLOB Production, 
s.r.o. 

Na Bečvářce 736/23, 
16000 Praha 6 

27653021 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

BBP Stavby s.r.o. Korunovační 103/6, BBP Stavby s.r.o. 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Na základě provedeného hodnocení byl jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka C 
BBP Stavby s.r.o., protože nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a byla 
ekonomicky nejvýhodnější, neboť obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 


